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PROTOKÓŁ Nr L/2022 

z sesji Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 12 września 2022 r. 

  

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Lista obecności pracowników Urzędu Gminy stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

Lista obecności pozostałych uczestników stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

 

Ad. 1. 

Otwarcie i stwierdzenie kworum 

 

Pan Grzegorz Stępień – Przewodniczący Rady Gminy dokonał otwarcia 

posiedzenia Rady Gminy w Strawczynie. Powitał Zastępcę Wójta Pana Karola Pichetę, 

Komendanta Komisariatu Policji w Strawczynie Pana Mariusza Krzysiek oraz Panie                   

i Panów radnych. 

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan 15 radnych obecnych było 13 

radnych. Nieobecni byli radni: Pan Aleksander Niwiński i Pani Anna Kruszewska.                   

W związku z tym było kworum do podejmowania prawomocnych decyzji.  

 

Ad. 2. 

 Powołanie sekretarza i protokolanta obrad 

 

Pan Przewodniczący obrad powołał Pana Kazimierza Wieczorka – radnego na 

sekretarza obrad, a na protokolanta obrad powołał Małgorzatę Woźniak. 

Następnie poinformował, że obrady Rady Gminy w Strawczynie są transmitowane                            

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 
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Ad. 3. 

Porządek obrad 

 

Do porządku obrad wnioski nie wpłynęły. 

 

Ad. 4. 

Przyjęcie protokołu Nr XLIX/2022 z sesji Rady Gminy w Strawczynie z dnia 

29.07.2022 r. 

 

Pan Przewodniczący obrad poinformował, że protokół jest na stronie Urzędu 

Gminy i można było się zapoznać. Zapytał radnych, czy są uwagi lub pytania do 

protokołu? 

 

Do w/w protokołu uwag nie zgłoszono. 

 

Przyjęcie protokołu Nr XLIX/2022 z sesji Rady Gminy w Strawczynie z dnia                 

29.07.2022 r. przegłosowano w głosowaniu jawnym imiennym. Imienny wykaz 

głosowania radnych stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

Wynik głosowania:  

- za – 13; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 13 radnych. Protokół Nr XLIX/2022 z sesji Rady Gminy w Strawczynie                    

z dnia 29.07.2022 r. został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 5. 

Przyjęcie sprawozdania ze stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na 

terenie gminy Strawczyn w 2021 r. 

 

Pan Mariusz Krzysiek - Komendant Komisariatu Policji w Strawczynie 

przedstawił analizę stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy 

Strawczyn za okres 01.01.2021 - 31.12.2021. 
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W/w analiza stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Pan Bogdan Woźniak - radny nawiązując do przedstawionej analizy zwrócił uwagę, że 

Komisariat nie dysponuje miernikami prędkości. Zapytał co jest powodem, że nie 

dysponuje, czy to jest zakazane i Komisariat musi powiadamiać Policję, która ma 

uprawnienia do „łapania prędkości”? Wydaje mu się, że nie ma problemu, żeby mieć 

miernik prędkości na Komisariacie. 

 

Pan Mariusz Krzysiek - Komendant Komisariatu Policji w Strawczynie wyjaśnił - 

pewnie tak, ale od mierzenia prędkości są policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego. 

Odkąd pamięta mierników od dłuższego czasu nie ma na komisariatach terenowych, nie 

tylko w Strawczynie. Żaden komisariat terenowy nie ma na wyposażeniu mierników 

prędkości. 

 

Pan Bogdan Woźniak - radny zapytał co jest powodem tego, że Komisariat nie ma? 

 

Uczestnicy posiedzenia poinformowali, że mierzeniem prędkości zajmują się policjanci 

z Wydziału Ruchu Drogowego. 

 

Pan Mariusz Krzysiek - Komendant Komisariatu Policji w Strawczynie wyjaśnił, że są 

do tego policjanci przeszkoleni. 

 

Pan Bogdan Woźniak - radny zapytał czy policjanci Komisariatu mają alkomaty? 

 

Pan Mariusz Krzysiek - Komendant Komisariatu Policji w Strawczynie odpowiedział, 

że alkomaty mają. 

 

Przegłosowano przyjęcie sprawozdania ze stanu bezpieczeństwa i porządku 

publicznego na terenie gminy Strawczyn w 2021 r. w głosowaniu jawnym imiennym: 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Wynik głosowania: 
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- za – 13; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 13 radnych. Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie. 

 

Ad. 6. 

Realizacja uchwał z sesji Rady Gminy i informacja z pracy Wójta Gminy 

między sesjami 

 

Pan Karol Picheta - Zastępca Wójta przedstawił informację z realizacji uchwał 

Rady Gminy w Strawczynie podjętych na sesji w dniu 29 lipca 2022 r. oraz informację 

z pracy Wójta Gminy między sesjami Rady Gminy. 

Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy w Strawczynie podjętych na sesji w dniu 

29 lipca 2022 r. stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Informacja z pracy Wójta Gminy między sesjami Rady Gminy stanowi załącznik nr 9 

do protokołu. 

 

Do przedstawionych informacji pytań nie zgłoszono. Informacje zostały przyjęte. 

 

Ad. 7. 1) 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Strawczyn na 2022 r. 

 

Pan Przewodniczący obrad poinformował, że do projektu uchwały jest 

autopoprawka. 

 

Pan Michał Zdzymira - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

poinformował, że na wspólnym posiedzeniu połączonych komisji projekt uchwały 

został pozytywnie zaakceptowany.  
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Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i wraz z autopoprawką poddał pod 

głosowanie jawne imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 

10 do protokołu. 

Wynik głosowania: 

- za – 13; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 13 radnych. Uchwała Nr L/417/2022 z autopoprawką została podjęta 

jednogłośnie. 

Uchwała Nr L/417/2022 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Ad. 7. 2) 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Strawczyn na lata 2022 – 2033 

 

Pan Michał Zdzymira - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

poinformował, że na wspólnym posiedzeniu połączonych komisji projekt uchwały 

został pozytywnie zaopiniowany.  

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Wynik głosowania: 

- za – 13; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 13 radnych. Uchwała Nr L/418/2022 została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr L/418/2022 stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Ad. 7. 3) 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/383/2022 Rady 

Gminy w Strawczynie z dnia 18 marca 2022 r. w sprawie zasad udzielania dotacji 

celowej na montaż źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na 

terenie gminy Strawczyn 
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Pan Michał Zdzymira - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

poinformował, że na wspólnym posiedzeniu połączonych komisji projekt uchwały 

został pozytywnie zaopiniowany.  

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Wynik głosowania: 

- za – 13; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 13 radnych. Uchwała Nr L/419/2022 została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr L/419/2022 stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Ad. 8. 

 Komunikaty i ogłoszenia 

 

Komunikatów i ogłoszeń nie było. 

 

Ad. 9. 

 Zakończenie sesji 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy 

zamknął L sesję, która rozpoczęła się, o godz. 1000, a zakończyła o godz. 1042. 

 

 

Protokołowała:      Sekretarz obrad:    Przewodniczący obrad: 

 

Małgorzata Woźniak      Kazimierz Wieczorek  Grzegorz Stępień 


